



Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap KGFS

Verksamhetsberättelse 2021

STYRELSEN

Lars Juviken Kullavik IF ordförande, Johan Gometz Onsala BK vice ordförande, Håkan Ågren Lerkils IF kassör, Ronny Norberg Tölö IF sekreterare och Gunilla Gustafsson Frillesås FF ledamot.

Suppleanter: Jonas Carlsson Åsa IF och Jonas Lansing Kungsbacka IF.

Styrelsen har under året haft fyra protokollförda styrelsemöten och två ordförandeträffar.

MEDLEMSFÖRENINGAR

Åsa IF, Kullavik IF, Kungsbacka IF, Onsala BK, IFK Fjärås, Tölö IF, Lerkils IF, Särö IK, Anneberg IF, Frillesås FF, Löftadalen IF och Kungsbacka City FC.

ÅRSMÖTE

Genomfördes 18 april som Teamsmöte på grund av pandemin.

KUNGSBACKALEKEN

Samtliga poolspel under våren fick på grund av pågående pandemi ställas in.

Under hösten genomfördes tre och det ett fick ställas in på grund av regn och blöta gräsplaner.

HALLANDS FOTBOLLSFÖRBUND

Samarbetet med HFF har varit gott under året.

Domarfrågan har varit ett ständigt aktuellt samtalsämne.

Styrelsen har varit aktiva för att Norra Halland ska vara representerade i HFFs styrelse.

På HFFs årsmöte valdes Gunilla Gustafsson till ordförande i valberedningen.

KOMMUNEN

Anläggningsrådet har genomfört ett antal träffar under året där klubbarna bjudits in att närvara och få information om anläggningarna med mera.

Kommunen har beslutat om nytt bidrags- och taxesystem från 2022.

KGFS har varit med och granskat dessa. Ledorden för de nya bidragen och taxorna har varit enkelhet och transparens och ska inte påverka föreningarnas ekonomi nämnvärt.

DOMARE

Bristen på distrikts- och förbundsdomare kvarstår. Det har medfört ökade domarkostnader för föreningarna, med reseersättningar till långväga domare. Styrelsen har startat en grupp med Gunilla Gustafsson och Jonas Lansing, för att stimulera rekrytering av domare. Kontakten har blivit mer intensiv med HFF, när det gäller utbildningar. KGFS har också subventionerat utrustning till de domare som under året genomfört Steg 1-utbildningen.

MULTIIDROTT

Överenskommelse som skrevs på 2018, har följts av de flesta föreningarna. Den fungerar dock fortfarande inte bra med handbollen. Dialog har förts med HK Aranäs för att få till stånd en bättre uppfyllelse av överenskommelsen.

SLUTORD

Styrelsen, som består av fem ledamöter och två suppleanter, är engagerade i sina föreningar i olika roller. Förutom förvaltningen har den också sammankallat till två ordförandemöten under året för beslut/information.

Styrelsen avger årsredovisningen för 2021 i efterföljande resultat- och balansräkning och föreslår att årets vinst 55 296 SEK överförs i ny räkning.

Kungsbacka 2022-02-15

Styrelsen Kungsbacka Gemensamma Fotbollssällskap KGFS

Lars Juviken

Håkan Ågren

Ronny Norberg

Johan Gometz

Gunilla Gustafsson

Jonas Lansing

Jonas Carlsson